


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Morgan Stanley, TCMB’den ilk faiz indirimini Aralık ayında bekliyor

➢ ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) Başkanı Gensler, Ocak ayında görevini bırakacak

➢ ABD’nin SPK’sının başkanı istifa açıklarken, Trump’ın adalet bakanı yapmak istediği isim adaylıktan

çekildi, bu gelişmeler küresel piyasalarda ABD’de regülasyon ortamını sorgulatıyor

➢ Japonya Başbakanı hane halkları ve işletmeleri desteklemek için 250 milyar dolarlık teşviği onayladı

➢ Bitcoin’de ABD seçimleri sonrasında görülen ralli etkisini devam ettiriyor, BTC 99 bin doları test etti

➢ Altın, geçen haftanın kayıplarını silme yolunda ilerliyor

➢ Petrol, Ekim ayının başından bu yana en büyük haftalık kazanca hazırlanıyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.05112 - 1.05765 - 1.06259

1.04427 – 1.04267 – 1.04033

EUR/USD üç gündür düşüş trendini sürdürerek Cuma günü Asya 
saatlerinde 1,0470 civarında işlem görüyor. Parite, Perşembe 
günü Ekim 2023'ten bu yana en düşük seviyesi olan 1,0462'ye 
geriledi. Bu düşüş, Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) politika 
gevşetme adımlarını hızlandıracağı beklentilerinin Euro'yu 
zayıflatmasından kaynaklanıyor.
ECB’nin Aralık ayındaki toplantısında Mevduat Faizi Oranı’nı 25 
baz puan düşürerek %3’e çekmesi bekleniyor. Piyasa 
katılımcıları, Euro Bölgesi ekonomik görünümüyle ilgili artan 
endişeler ışığında ECB’nin 2025'te nötr bir politika duruşuna 
daha hızlı geçeceğini öngörüyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.26072 - 1.26802 - 1.27300

1.25510 – 1.25347 – 1.25120

GBP/USD, Cuma günü Asya saatlerinde 1,2580 civarında işlem 
görerek kayıplarını üçüncü güne taşıdı. Bu düşüş, ABD 
Doları'nın güçlenmesine bağlanıyor. Yatırımcılar, ABD İşsizlik 
Maaşı Başvuruları’ndaki beklenmedik düşüş sonrasında Federal 
Rezerv'in para politikası görünümünü değerlendirmeye devam 
ediyor.
ABD Dolar Endeksi (DXY), büyük para birimlerinden oluşan bir 
sepete karşı değerini takip ederek Perşembe günü kaydedilen 
107,15'lik yıllık zirvesine yakın bir şekilde 107,00 seviyesinde 
işlem görüyor. ABD Doları, geçen haftanın İşsizlik Maaşı 
Başvuruları verilerinin açıklanmasının ardından güçlendi.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

155.289 - 155.777 – 156.276

154.278 – 153.453 – 152.489

USD/JPY çifti, Japon Yeni’nin (JPY) Asya seansındaki 
kazanımlarının büyük bir kısmını geri vererek son saatlerde 
154,50'lere yaklaştı. Perşembe günü Japonya Merkez Bankası 
(BoJ) Başkanı Kazuo Ueda’nın şahin açıklamaları ve 
Japonya’daki güçlü enflasyon verilerine rağmen, ülkedeki siyasi 
belirsizliklerin BoJ’un faiz artırma planını ertelemesi bekleniyor.
Ayrıca, ABD Başkanı Donald Trump’ın politikalarının enflasyonu 
yeniden artırabileceği ve Federal Rezerv’in faiz indirimlerini 
yavaşlatmaya zorlanabileceği beklentileri, ABD Hazine tahvil 
getirilerinin yüksek seviyelerini korumasını sağlıyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2707 – 2727 - 2746

2668 – 2639 - 2597

Altın (XAU/USD) fiyatı, Rusya-Ukrayna savaşının yoğunlaşması 
nedeniyle beşinci günde de güvenli liman alımlarını çekiyor ve 
Cuma günü Asya seansında iki haftanın en yüksek seviyesine 
ulaştı. Enflasyona karşı bir koruma olarak kabul edilen değerli 
metal, ABD Başkanı Donald Trump'ın genişlemeci politikalarının 
enflasyonu yeniden artıracağı beklentileriyle birlikte 2.700$ 
seviyesini yeniden test etmeye hazırlanıyor.
XAU/USD boğaları, ABD Doları’nın Ekim 2023’ten bu yana en 
yüksek seviyesine ulaşmasına rağmen yükseliş ivmesini 
koruyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

70.93 – 71.45 – 72.24

69.55 – 68.61 – 67.83

Batı Teksas Petrolü (WTI) fiyatı, Cuma günü 70,25$ 
seviyelerinde işlem görüyor. Fiyatlar, Rusya-Ukrayna 
savaşındaki tırmanışın ham petrol arzında aksamalara yol 
açacağı korkusuyla yükselişini sürdürüyor.
Bu hafta, Ukrayna’nın ABD ve İngiltere tarafından sağlanan 
füzeleri Rusya topraklarına kullanması sonrası savaşın 
şiddetlenmesi, WTI fiyatlarını destekledi. Perşembe günü, 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna’nın bir askeri 
tesisine orta menzilli hipersonik bir balistik füze saldırısı 
düzenlediklerini duyurdu ve Batı’yı uyararak, Rusya'ya karşı 
kullanılan silahların bulunduğu askeri tesisleri hedef 
alabileceklerini belirtti. "Piyasanın odağı artık Ukrayna’daki 
savaşın tırmanmasına ilişkin artan endişelere kaydı," dedi SEB 
emtia analisti Ole Hvalbye.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.500 – 3.761 – 3.952

3.313 – 3.223 – 3.143

ABD doğal gaz vadeli işlemleri, soğuk havaların yaklaşmasıyla 
birlikte artan ısınma talebi beklentileriyle Perşembe günü üst 
üste ikinci seansı yükselişle kapattı. Aralık vadeli Nymex doğal 
gaz vadeli işlemleri, 3,168 ile 3,044 dolar arasındaki önemli bir 
düzeltme bölgesini aşarak bu seviyeyi destek haline getirdi ve 
200 günlük hareketli ortalama olan 3,335 doları geçti. Şimdi, 
tüccarlar 4 Ekim’deki 3,573 dolarlık zirveyi hedefliyor.
Maxar Technologies, 28 Kasım ile 2 Aralık arasında önemli bir 
sıcaklık düşüşü öngörüyor, bu da ısınma talebini artıracak. ABD 
doğal gaz tüketimi, BloombergNEF'e göre, günlük 77,6 milyar 
fit küp (Bcf/gün) ile %1’lik yıllık artış gösterdi. Edison Electric 
Institute’un bildirdiğine göre, 9 Kasım’da sona eren haftada 
elektrik üretimi %3,19 artarak doğal gaz kullanımını destekledi.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19264 – 19356 - 19452

19109 – 19027 - 18891

DAX, Çarşamba günü yaşanan %0,29’luk kaybın ardından 
Perşembe günü %0,74 artarak 19,146 seviyesinden kapandı. 
Ukrayna savaşı ve ABD tarifelerine ilişkin jeopolitik riskler DAX’ı 
18,900 seviyesine kadar düşürdükten sonra destek bulmasını 
sağladı. Cuma günü Almanya’nın nihai GSYH verileri ve özel 
sektör PMI öncü verileri dikkatle izleniyor. Ön rapora göre, 
Alman ekonomisi 2024’ün üçüncü çeyreğinde çeyrek bazda 
%0,2 büyüdü. Revizyonun aşağı yönlü olması, ABD tarifelerinin 
yaratacağı endişelerle DAX’ı 18,750 seviyesine doğru 
baskılayabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20879 – 21015 - 21177

20585 - 20424 – 20278

Endeksler, Nvidia'nın beklentilerin üzerinde gelen güçlü kazanç 
raporunu hazmeden tüccarlarla Perşembe günü yükselişle 
kapandı. Nasdaq, mega teknoloji şirketlerinin gün içinde 
zorlanmasıyla neredeyse yatay bir seyir izledi. Nvidia hissesi 
gün içinde dalgalanarak kayıp ve kazançlar arasında gidip 
geldikten sonra, günü hafif bir artışla %0,5 yükselerek 146,67 
dolardan kapattı. Şirket, gelir beklentilerinin üzerine çıkarak 
başka bir güçlü kazanç açıkladı ve rehberlik büyük ölçüde 
tahminlerle uyumlu oldu. 20'den fazla firma, Nvidia için fiyat 
hedeflerini yükseltti. JPMorgan, Nvidia'nın güçlü rekabet 
avantajına işaret ederek fiyat hedefini 155 dolardan 170 dolara 
çıkardı. Goldman Sachs ise, şirketin önümüzdeki yıl 200 milyar 
dolardan fazla gelir elde edebileceği beklentisiyle hedefini 150 
dolardan 165 dolara yükseltti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

99540 – 100075 - 100642

96640 – 94701 - 92209

Bitcoin, Perşembe günü ilk kez 99.000 dolar seviyesini aşarak, 
yatırımcıların Donald Trump’ın ikinci bir başkanlık dönemi 
beklentilerini fiyatlamasıyla yükselişini sürdürdü.
Coin Metrics'e göre, lider kripto para birimi en son %4’ten fazla 
artışla 98,273,50 dolar seviyesinde işlem görüyordu ve daha 
önce 99,046,94 dolara kadar yükseldi. Yatırımcılar, teknoloji 
hisselerinden daha geniş çaplı çıkışın bir parçası olarak kripto 
hisselerinde kâr alımı yaptı. Coinbase %7,7, MicroStrategy 
%16,2 değer kaybederken, madencilik hisseleri baskı altında 
kaldı. Ancak Mara Holdings %6,9 civarında yükseliş kaydetti.
Bitcoin, Trump’ın kripto dostu düzenlemeler ve potansiyel bir 
ulusal stratejik Bitcoin rezervi gibi hamlelerle kripto endüstrisi 
için altın bir çağ başlatacağı umutlarıyla bu ay düzenli olarak 
yeni rekorlar kırıyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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